
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NUORO 

  

 

 

DETERMINAZIONE UFFICIO AMMINISTRATIVO   N. 327  DEL 09/10/2019  

 

 

REG.GEN. N. 463 DEL09/10/2019 

 

 

OGGETTO:Integrazione determina RSA n. 312/443 del 30 settembre 2019 recante oggetto: 

"AGGIUDICAZIONE ALLA DITTA " ONAMUR VIAGGI DI ONANO MARIA LAURA CON SEDE 

LEGALE IN ARITZO - DEL SERVIZIO DI GUIDA DELLO SCUOLABUS COMUNALE - ANNO 

SCOLASTICO 2019/2020 - APPROVAZIONE VERBALE DI GARA E SCHEMA DI 

CONTRATTO.IMPEGNO DI SPESA. 

CIG N. ZO629B604C"  

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 312 del 30 settembre 2019 recante oggetto: “ 

Aggiudicazione alla ditta “ Onamur viaggi di Onano Maria Laura con sede legale in Aritzo – del servizio 

di guida dello scuolabus comunale – anno scolastico 2019/2020 – Approvazione verbale di gara e schema 

di contratto – impegno di spesa – CIG n. Z06290604C;” 

 

CONSIDERATO che si rende necessario integrarla con l’apposito DURC che per mera distrazione non è 

stato allegato; 

 

DATO ATTO altresì che nel verbale di aggiudicazione provvisoria è stato indicato il ribasso così come     

praticato e indicato dalla ditta partecipante nella busta dell’offerta, pari ad € 50,00, mentre invece, 

come richiesto dal servizio finanziario,  è necessario indicare il ribasso percentuale anche nel verbale di 

gara; 

 

RITENUTO pertanto di dover integrare la determinazione n. 312 del 30 settembre 2019 allegando il 

verbale di gara integrato con il ribasso e il DURC; 

 

 

TUTTO cio’ premesso; 

 

 

 

 

 



DETERMINA 

 

Per le motivazioni espresse nella parte narrativa del presente atto: 

 

DI INTEGRARE la determinazione RSA n. 312 del 30 settembre 2019 recante oggetto: “ 

Aggiudicazione alla ditta “ Onamur viaggi di Onano Maria Laura con sede legale in Aritzo – del servizio 

di guida dello scuolabus comunale – anno scolastico 2019/2020 – Approvazione verbale di gara e schema 

di contratto – impegno di spesa – CIG n. Z06290604C;”, significando che: 

 viene allegato il DURC regolare; 

 viene allegato il verbale di aggiudicazione provvisoria recante il ribasso espresso anche in 

percentuale; 

 

DI TRASMETTERE il presente atto al Servizio finanziario per gli adempimenti di competenza 

unitamente al DURC e verbale di aggiudicazione; 

 

  
Il responsabile del procedimento                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

       (Gualtiero Mameli) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 

Provincia di Nuoro 

SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 

ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO Codice 
creditore 

Importo 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 
 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

 

APPONE 

 

il visto di regolarità contabile e 

 

ATTESTA 

 

la copertura finanziaria. 

 

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 

articoli sopra descritti. 

 

Aritzo, lì ___________________________ 

 

 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

D.ssa Rosanna LAI 

 

 

 


